

Rossel Holding ApS

**Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby**

CVR-nr. 38 90 67 20

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2017

Peter Jakobsen Rossel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossel Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby

CVR-nr.: 38 90 67 20
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Jakobsen Rossel

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 501.357, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.779.675.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(37.739)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	314.113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.430
Finansielle indtægter	3	276.638
Finansielle omkostninger	4	<u>(12.206)</u>
Resultat før skat		548.236
Skat af årets resultat	5	<u>(46.879)</u>
Årets resultat		<u>501.357</u>
Foreslået udbytte		51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		647.487
Overført resultat		<u>(197.830)</u>
		<u>501.357</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.515.768
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	230.232
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.746.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.746.000</u>
Udskudt skatteaktiv	8	84.558
Selskabsskat		6.086
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		109.414
Tilgodehavender		<u>200.058</u>
Værdipapirer		785.049
Værdipapirer		<u>785.049</u>
Likvide beholdninger		<u>3.037.848</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.022.955</u>
Aktiver i alt		<u>5.768.955</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		647.487
Overført resultat		4.030.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700
Egenkapital	9	<u>4.779.675</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	<u>325.944</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>325.944</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.716
Skyldigt sambeskatningsbidrag		638
Anden gæld		280.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>663.336</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>663.336</u>
Passiver i alt		<u>5.768.955</u>
Eventualposter m.v.	11	
Nærtstående parter og ejerforhold	12	

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	4.228.318	0	0	50.000	4.328.318
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	0	647.487	(197.830)	51.700	501.357
Overført fra overkurs ved emission	0	(4.228.318)	0	4.228.318	0	0
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	0	647.487	4.030.488	51.700	4.779.675

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	231.267
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(15.264)
Regulering til indre værdi	<u>98.110</u>
	<u>314.113</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>7.430</u>
	<u>7.430</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>276.638</u>
	<u>276.638</u>
4 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.200
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>
	<u>12.206</u>
5 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>46.879</u>
	<u>46.879</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016	875.711
Kostpris 30. juni 2017	875.711
Årets resultat	216.003
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	98.110
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	325.944
Værdireguleringer 30. juni 2017	640.057
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.515.768

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rossel Management ApS	Hedensted	100 %	1.015.052	205.321
Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS	Hedensted	100 %	(325.944)	25.946
Airport Car Cleaning ApS	Hedensted	100 %	500.716	(15.264)
			1.189.824	216.003

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016	222.802
Kostpris 30. juni 2017	222.802
Årets resultat	7.430
Værdireguleringer 30. juni 2017	7.430
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	230.232

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet RF ApS	Hedensted	50 %	230.232	7.430
			230.232	7.430

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	(240.213)
Anvendt i året	<u>155.655</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>(84.558)</u>
Materielle anlægsaktiver	(3.910)
Skattemæssigt underskud	(80.648)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>84.558</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>84.558</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>84.558</u>

9 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>
	kr.
10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Hensat i året	<u>325.944</u>
Saldo ultimo 30. juni 2017	<u>325.944</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indfden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS' mellemværende med kreditinstitutter.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Peter Jakobsen Rossel

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Peter Jakobsen Rossel